
Kupní smlouva č. 2017/ 14/02/0396

Kupní smlouva č. 2017/14/02/0396

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Kupující:

Prodávající:

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

zasílací adresa:

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

zastoupený starostou panem lng. Petrem Mihálikem

k podpisu zmocněn Ing. Aleš Chodura, vedoucí odboru komunálních služeb

IČ: 00 84 54 51

DIČ: CZOO845451

Bankovni s o'ení:

Číslo účtu:

VS:

Tel.: 599 480 111

Fax: 599 480 303

/dále také jako kupující/

 

  

MK — mont illuminations s.r.o.

se sídlem Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad Ohří

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad

Labem, oddíl C, vložka 17687

zastoupená Miroslavem Kalinou, jednatelem

IČ: 254 24 769

DIČ: C225424769

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telč.: 474 316 734

e—mail: info@mkm0nt.cz

/dále také jako prodávající/



la)

1b)

2)

3)

4)

Kupní smlouva č. 2017/14/02/0396

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je na straně prodávajícího závazek dodat 112 kusů nových,

nerepasovaných vánočních ozdob (dekorů) a úchytů k nim, vše znázorněno a zobrazeno

v příloze číslo 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to V množství a druhu:

o 51 kusů světelný dekor LED 1141 — barva studená bílá, rozměr 92 cm x 209 cm, váha

6,2 kg, příkon 40 W, duralová konstrukce osazená LED kabelem

o 49 kusů světelný dekor LED 5022 — barva studená bílá, rozměr 96 cm x 109 cm, váha

3,6 kg, příkon 54 W, duralová konstrukce osazená LED kabelem

o 12 kusů světelný dekor LED 1173 * barva studená bílá, rozměr 81 cm x 133 cm, váha

4,4 kg, příkon 38 W, duralová konstrukce osazená LED kabelem

o 112 ks celoročních úchytů, plně kompatibilních k výše uvedeným vánočním ozdobám

(světelným dekorům), vyrobených z anticoru a jejich nosnost je 20 kg (dále jen zboží).

Prodávající je povinen určit prodávané zboží druhově tak. že uvede v dodacím listu druh

a typ zboží a počet prodávaných kusů.

Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.

Kupující je povinen zboží převzít a zaplatit za zboží sjednanou kupní cenu.

III.

Povinnosti smluvních stran

Odpovědnost za škodu na dodaném zboží přechází na kupujícího převzetím zboží.

Převzetí bude potvrzeno na dodacím listu otiskem razítka a podpisem osoby oprávněné

převzít zboží za kupujícího.

Prodávající je povinen bezplatně odstranit vady, které se projeví v záruční době, a na které

prodávající poskytuje záruku za jakost dle záručních podmínek dle č. VI. této smlouvy.

Kupujícímu budou předány doklady, jako jsou zejména:

— Certifikáty k vánočním ozdobám (dekorům)

- Informace o rozměru příkonu a váze každé jedné vánoční ozdoby (dekoru) a rozměru,

váze a nosnosti celoročních úchytů.

IV.

Cena a platebni podmínky

Kupní cena zboží, která obsahuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy

dle č. II. této smlouvy činí 388.666,00 Kč bez DPH, 470.285,86 s DPH, a to:

Libovolný dekor dle výběru

Cena celkem za 112 ks dekorů

vánočních ozdob

Cena za

Cena celkem za 1b), 2) a 3)

3 152,2321 Kč

3 152,2321 Kč

318,00 Kč

0,00 Kč

3 152,23 Kč

353 050,00 Kč

35 616 00 Kč

0,00 KČ

388 666,00 Kč

661,97 Kč

74 140,50 Kč

7 479,36 Kč

0,00 Kč

3 814,20 KČ

427 190,50 KČ

43 095,36 Kč

0,00 KČ

 



 

Kupní smlouva č. 2017/14/02/0396

a byla stanovena dle položkového rozpočtu. Kupní cena zboží je dohodnuta jako cena

smluvní.

Kupní cena je splatná po dodání zboží na základě faktury vystavené prodávajícím dle odst.

2 tohoto článku.

Splatnost faktur vystavených prodávajícím je do 30 dnů ode dne doručení kupujícímu.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se Zákonem

č. 235/2004 Sb., v platném znění. Nemá-li předložená faktura uvedené náležitosti, je

kupující oprávněn fakturu vrátit zpět prodávajícímu k opravě a doplnění. Lhůta splatnosti

do data obdržení upravené faktury neběží. Prodávající nese plnou zodpovědnost za

správnost uvedených inkasních údajů na faktuře.

Běžný daňový doklad musí obsahovat:

a) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění,

b) daňové identilikační číslo plátce, kteiý uskutečňuje plnění,

c) daňové identifikační číslo, pokud je osoba, pro kterou se uskutečňuje plnění,

plátcem,

d) evidenční číslo daňového dokladu,

e) rozsah a předmět plnění,

l) datum vystavení daňového dokladu,

g) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve,

pokud se liší od data vystavení daňového dokladu,

h) jednotkovou cenu bez daně, a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně,

základ daně,

i) sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně, a odkaz na

příslušné ustanovení tohoto zákona,

j) výši danč; tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny

a vyšší se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0.50 koruny se

zaokrouhlí na celou korunu dolů.

. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci,

b) číslo příslušné smlouvy objednatele,

e) vlastnoruční podpis a kontaktní telefonní číslo pracovníka, který fakturu vystavil.

. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve

faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat číslo

účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona

o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

Pokud se stane prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je

kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH

a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle

§ 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně

prodávajícího a zaplacením ceny bez DPH prodávajícímu je splněn závazek kupujícího

uhradit sjednanou cenu.

Dodávané zboží zůstává až do úplného zaplacení vlastnictvím prodávajícího.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

V.

Doba a misto plnění

Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění dle čl. II. této smlouvy v termínu nejpozději

do 29. září 2017.



 

Kupní smlouva č. 2017/ 14/02/0396

Místem plnění je budova č. 25 — objekt nové rozvodny, lokalita Šverma vOstravě-

Mariánských Horách.

VI.

Záruční podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, která představuje závazek, že dodané

zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému účelu, a že si

v této době zachová smluvené vlastnosti, a to

o vánoční ozdoby (dekory) budou použity jako venkovní ozdoby na sloupy

veřejného osvětlení, je však možné je umístit i kolmo na fasádu nebo rovnoběžně

s fasádou pro venkovní účely

0 budou využívány v zimním období i za nepříznivých klimatických podmínek

(mráz, sníh déšť)

o garance svítivosti ] vánočního dekom bude po celou dobu zámky

Zámční doba činí 36 měsíců a začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

Prodávající je povinen vyřídit reklamaci včetně odstranění reklamované vady ve lhůtě

5 pracovních dnů ode dne doručení reklamovaného zboží v případě, že je reklamované

zboží právě užíváno (instalováno a rozsvíceno). V době, kdy není zboží používáno (není

nainstalováno), má dodavatel na vyřízení reklamace 30 dní od doručení reklamovaného

zboží.

Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, úprava práv z vadného plnění a záruky za jakost se

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

VII.

Sankční ujednání

Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním předmětu

smlouvy dle č. II. této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý den

prodlení.

Nebude—li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení s odstraněním reklamované

vady ve lhůtách dle č. II. odst. 3. této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny

za každý den prodlení.

VIII.

Závěrečná ujednání

Veškeré změny a dodatky k této smlouvě lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí

být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

Písenmosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran doručení odmítne či

jinak znemožní.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

O této smlouvě je oprávněn rozhodnout odbor komunálních služeb Úřadu městského

obvodu Poruba v souladu s usnesením Rady městského obvodu Pomba číslo

_4_



|
Kupní smlouva č. 2017/14/02/0396

l

1058/RMOb1418/33 ze dne 11.02.2016, kterým schválila Metodický pokyn kzadávání

veřejných zakázek č. 4/2016 ze dne 15.2.2016.

5. Kupní smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři vyhotovení stejnopisu

a prodávající dvě vyhotovení stejnopisu.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve

však dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Ostravě—Porubě, dne 2 3 —[]B— 2017 Ve Veméřově, dne jv.; (\;) í' y

  
 

 

Za kupujícího a prodávajícího

Ing. Aleš Chodura Miroslav Kalina

vedoucí odboru komunálních

služeb


